
 

 

                   Włocławek, dnia 23 kwietnia  2025 r                   

NE 38.07.2025 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 
 

Do  Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o  we Włocławku w ramach prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn: „Dostawa pojazdu użytkowego osobowo-

dostawczego”, wpłynęły pytania od Wykonawcy. 

 

Zamawiający działając zgodnie z par. 32 ust.4 Regulaminu udzielania zamówień, stanowiącego Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1/2025 z  dnia 7 stycznia 2025 r Prezesa MPEC Sp. z o.o. we Włocławku - poniżej publikuje 
treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami, mianowicie: 

 
Pytanie nr 1: 
„Czy zamawiający dopuści samochód ze światłami do jazdy dziennej z ręczną regulacją zasięgu reflektorów?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza samochodu ze światłami do jazdy dziennej z ręczną regulacją zasięgu 
reflektorów. 
 
Pytanie nr 2: 
„Czy zamawiający dopuści samochód z alternatorem 230A ?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje,  iż dokonuje zmiany zapisów treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, 
stanowiącego Załącznik do pisma z dnia 22.04.2025 r , w ten sposób, że: 
- w poz. 3.8  - zapis o treści: „Alternator od 170 A do 180 A”, zastępuje nowym zapisem o treści: „Alternator od 
170 A do 230 A”. 
 
Pytanie nr 3: 
„Czy zamawiający dopuści radio z kolorowym wyświetlaczem o przekątnej 10,4” ?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje,  iż dokonuje zmiany zapisów treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, 
stanowiącego Załącznik do pisma z dnia 22.04.2025 r , w ten sposób, że:  
- w poz. 7.6  - zapis o treści: „Radio z wyświetlaczem kolorowym od 8 do 10”, zastępuje nowym zapisem o treści:  
„Radio z wyświetlaczem kolorowym od 8 do 10,4”. 
 
Pytanie nr 4: 
„Czy zamawiający w ramach gwarancji mobilności dopuści samochód zastępczy lub zwrot kosztów wynajmu 
samochodu na 3 dni ?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w ramach gwarancji mobilności dopuszcza samochód zastępczy, ale nie dopuszcza 
zwrotu kosztów wynajmu samochodu na 3 dni. 
 
Pytanie nr 5: 
„Czy zamawiający może doprecyzować jakiego samochodu zastępczego oczekuje: dostawczego takiego jakiego 
używa na co dzień czy może być samochód osobowy np. typu hatchback ?” 
Odpowiedź: 



 

Zamawiający informuje, iż w ramach samochodu zastępczego nie dopuszcza samochodu osobowego np. typu 
hatchback  
 

Zamawiający informuje, iż na skutek wprowadzonych zmian dotychczasowa  treść Szczegółowego 
Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego Załącznik do pisma z dnia 22.04.2025 r  otrzymuje   brzmienie 
nadane w treści Załącznika do niniejszego pisma. 

Zamawiający zwraca uwagę na fakt, iż do oferty Wykonawca  dołącza i odpowiednio wypełnia  
ostatnią wersję SOPZ (aktualnie Załącznik do pisma z dnia 23.04.2025r). 

 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom,  a powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest 

wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Termin składania ofert nie 
ulega zmianie. 

 
Załącznik do pisma z dnia 23.04.2025 r – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 

            

                                                                                                                   Prezes Zarządu 
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